Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 038/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEVAIR BATAIEL SALATTA 565.***.129-00 167626254  138991  SANTO INÁCIO

2 ALCINDO CHAGAS 881.***.879-91 172808735  140680  RIO BONITO DO IGUAÇU

3 APARECIDA DIAS BARBOSA DE
CARVALHO

038.***.179-09 166337380  127145
ARAPUÃ

4 AUTO POSTO DOM PABLO LTDA 02.555.***/0001-70 180657037  129784  ORTIGUEIRA

5 CONSTRUCOM COMERCIO E
CONSTRUÇÕES EIRELI

31.623.***/0001-21 175462244  141360
CURITIBA

6 DENILSON BANDEIRA SANTOS 000.***.389-55 175931716  141378  CAMPINA GRANDE DO SUL

7 ELOIVA PACHECO 025.***.729-11 180318216  142755  RENASCENÇA

8 ERNANDES GONÇALO DA SILVA 388.***.489-53 178167898  142083  FOZ DO IGUAÇU

9 EURENICE COSTA DA SILVA 048.***.189-86 172040470  140488  ALMIRANTE TAMANDARÉ

10 GEORGE LUIZ MORESCHI JUNIOR 876.***.979-34 175464271  141145  SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

11 HENRIQUE DE LIMA 055.***.139-00 174835080  140044  CERRO AZUL

12 ILSO BRAUN 643.***.839-15 167995870  138375  GUARANIAÇU

13 JOÃO DOS SANTOS CORREIA 515.***.559-87 160654449  136206  PINHÃO

14 JOEL APARECIDO AZEVEDO CHAVES 980.***.659-87 180074503  142620  SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

15 JORACI DE MELO 694.***.549-04 159837068 135988  SANTA ISABEL DO IVAÍ

16 LUIZ DALL APRIA 524.***.239-20 171531080  140387  TIJUCAS DO SUL

17 MARIA ALDA NOVELO 769.***.289-34 160499370  122464  AMPÉRE

18 NELSON NEDY VAZ 602.***.819-34 170929853  140174  DOUTOR ULYSSES

19 NEREU MARCONDES DA SILVA 192.***.459-49 175439285  127526  PINHÃO

20 OTAVIO MILCHEVSKI 445.***.159-34 175390456  141275  AGUDOS DO SUL

21 OZÉIAS MARIANO 005.***.209-36 170941497  140028  QUINTA DO SOL

22 SAMUEL DOS ANJOS 025.***.609-27 179029197  141380  TIJUCAS DO SUL

23 SILVIA EROTILDE RISSARDI GERON 050.***.899-66 180772340  122593  PATO BRANCO

24 SILVIA EROTILDE RISSARDI GERON 050.***.899-66 180751211  122583  PATO BRANCO

25 VALMIR SCALABRIM 643.***.709-30 168374917  139251  DOIS VIZINHOS

                                                                                                                                    Curitiba, 17 de março de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI